3

Протокол об итогах по государственным закупкам
работ «Реконструкция административного здания» способом конкурса
г. Астана, переулок Күлтөбе, д. 7
малый конференц-зал каб. № 306                            15:00  часов 2 июля 2012 года

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Председатель:

Жумадильдин

Канат Канашевич
	первый заместитель генерального директора;

	  Заместитель председателя:

Бишенова

Бибигуль Ержановна

	главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского учета и планирования.

	 Члены комиссии:

	Хван

Константин Алексеевич
	- начальник производственного отдела;

	Омарова

Асия Камильевна
	- и.о. начальника отдела правового обеспечения и кадровой работы;

	Жусупов

Сейтмухамет Кусаинович
	- руководитель сектора хозяйственного обеспечения общего отдела.

провела конкурс по государственным закупкам работ «Реконструкция административного здания».
2. Сумма, выделенная для закупки 20 245 893 (двадцать миллионов двести сорок пять
тысяч восемьсот девяносто три) тенге.
3. Согласно Протоколу о допуске к участию в конкурсе по государственным закупкам работ «Реконструкция административного здания» от 2 июля 2012 года следующая заявка на участие в конкурсе была допущена:
1) ТОО  «Омис-Строй».
4. Конкурсная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1)  Признать конкурс по государственным закупкам работ «Реконструкция административного здания» несостоявшимся, в связи с предоставлением менее двух заявок.

2) Организатору государственных закупок - Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства разместить текст данного протокола об итогах по государственным закупкам работ «Реконструкция административного здания», способом конкурса на интернет ресурсе Заказчика и разместить на веб-портале государственных закупок информацию об итогах проведенных государственных закупок способом конкурса.
За данное решение проголосовали:

ЗА - 5 голосов:

1. Жумадильдин К.К.;

2. Бишенова Б.Б.;

3. Хван К.А.;
4. Омарова А.К;

5. Жусупов С.К.

Против 0 голосов.

	Председатель конкурсной комиссии:

Жумадильдин Канат Канашевич
	_____________________

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Бишенова Бибигуль Ержановна
	_____________________

	Члены конкурсной комиссии:

	Хван Константин Алексеевич
	_____________________

	Омарова Асия Камильевна
	_____________________

	Жусупов Сейтмухамет Кусаинович
	_____________________

	Секретарь конкурсной комиссии:
Атамбаева Шырын Байрамкызы

	_____________________

PAGE